
MUNICIPIO DE TEJUCUOCA 
TEJUÇUOCA-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023052201 
Processo Administrativo N° 2023052201 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: FRANCISCO DAVID MENDES PINTO 

Data de Publicação: 25/05/2023 09:02:17 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
29/05/2023 08:39:55 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES TRANSPORTES 
29/05/2023 15:25:45 CADASTRO DE PROPOSTA ALBUQUERQUE CONSTRUCOES E SERVICOS 
31/05/2023 09:08:04 ALTERAÇAO DE PROPOSTA ALBUQUERQUE CONSTRUCOES E SERVICOS 
)1/06/2023 15:33:25 CADASTRO DE PROPOSTA C.M.0 LOCACOES & SERVICOS 
05/06/2023 08:38:28 CADASTRO DE PROPOSTA ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA 
05/06/2023 08:49:55 ALTERAÇAO DE PROPOSTA ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA 
05/06/2023 10:19:45 CADASTRO DE PROPOSTA SEGRAT EDIFICACOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI 
05/06/2023 10:23:46 ALTERAÇAO DE PROPOSTA SEGRAT EDIFICACOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI 
05/06/2023 14:46:41 CADASTRO DE PROPOSTA ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 
06/06/2023 12:19:10 CADASTRO DE PROPOSTA MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 

06/06/2023 12:20:36 ALTERAÇAO DE PROPOSTA MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 

06/06/2023 13:55:35 CADASTRO DE PROPOSTA ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI 
06/06/2023 13:59:07 CADASTRO DE PROPOSTA AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 

06/06/2023 14:03:53 CADASTRO DE PROPOSTA FOX TERCEIRIZACAO TRANSPORTES & MAO DE OBRA EIRELI 

06/06/2023 14:07:56 CADASTRO DE PROPOSTA TRANS SERVICE TRANSPORTE LOCACOES E SERVICOS EIRELI - ME 

06/06/2023 14:13:16 CADASTRO DE PROPOSTA DAVI LOPES SILVA SERVICOS 

06/06/2023 14:22:52 CADASTRO DE PROPOSTA SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 

06/06/2023 15:24:17 CADASTRO DE PROPOSTA MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 

06/06/2023 15:34:40 ALTERAÇAO DE PROPOSTA ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 

06/06/2023 15:47:26 ALTERAÇAO DE PROPOSTA C.M.0 LOCACOES & SERVICOS 

06/06/2023 15:50:56 ALTERAÇAO DE PROPOSTA MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 

6/06/2023 16:05:03 CADASTRO DE PROPOSTA WESILEY RODRIGUES FEIJAO 

06/06/2023 16:18:09 ALTERAÇAO DE PROPOSTA WESLLEY RODRIGUES FEIJAO 

06/06/2023 17:03:39 CADASTRO DE PROPOSTA CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI 

06/06/2023 17:18:09 ALTERAÇAO DE PROPOSTA CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI 

06/06/2023 18:54:44 CADASTRO DE PROPOSTA FOCO LOCAÇA0 AMBIENTAL 
06/06/2023 19:00:21 ALTERAÇAO DE PROPOSTA FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 

06/06/2023 22:40:52 ALTERAÇAO DE PROPOSTA FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES TRANSPORTES 
06/06/2023 23:21:04 ALTERAÇAO DE PROPOSTA ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI 
06/06/2023 23:27:10 ALTERAÇAO DE PROPOSTA TRANS SERVICE TRANSPORTE LOCACOES E SERVICOS EIRELI - ME 
06/06/2023 23:32:31 ALTERAÇAO DE PROPOSTA FOX TERCEIRIZACAO TRANSPORTES & MAO DE OBRA EIRELI 
06/06/2023 23:58:21 CADASTRO DE PROPOSTA J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 
07/06/2023 01:06:08 ALTERAÇAO DE PROPOSTA J. J. LOCAOES & CONSTRUÇÕES EIRELI 
07106/2023 08:3207 ALTERACAO DE PROPOSTA DAVI LOPES SILVA SERVICOS 
07/06/2023 08:38:28 ALTERAÇAO DE PROPOSTA AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 
12/06/2023 09:01:14 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia, senhores (as). Vamos dar inicio ao certame, cujo objeto é SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA O REGISTRO DE 
PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDER A 
SECRETARIA DE SAÚDE E SECRETARIA DE JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER, tombado sob o n°2023.05.22.01- ADM 
12/06/2023 09:01:57 MENSAGEM PREGOEIRO 
Já analisamos as propostas, e já vamos dar inicio a disputa. Boa sorte. 

Gerado em: 12/06/2023 09:30:04 1 de 6 



MUNICIPIO DE TEJUCUOCA 
TEJUÇUOCA-CE 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
LOCAÇÃO DE TRASPORTE DIVERSOS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: km Marca: FIAT Modelo: DUCATO 
Descrição: UM (01) Veiculo tipo Van 16 lugares com ar condicionado, movido a diesel, em bom estado de conservação,com 
motorista, combustível, peças e manutenção por conta da contratada 
Quantidade: 30.000 Valor Unit.: 6,30 Valor Total: 189.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dit(/o) ME 
1 WESLLEY RODRIGUES FEIJAO 052 17.004.393/0001-04 271.800,00 189.000,00 Sim 
2 FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES 053 18.043.742/0001-60 255.000,00 209.400,00 10,79 Sim 

3 SEGRAT EDIFICACOES E 058 37.842.278/0001-16 271.800,00 217.500,00 3,87 Sim 

4 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES 091 18.866.411/0001-20 271.800,00 233.400,00 7,31 Sim 

5 FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 085 48.684.766/0001-69 271.800,00 233.520,68 0,05 Sim 

6 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 063 35.959.058/0001-41 271.800,00 233.900,00 0,16 Sim 

7 ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES 114 39.237.493/0001-13 270.000,00 239.700,00 2,48 Sim 

8 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E 004 39.420.606/0001-11 243.000,00 239.800,00 0,04 Sim 

9 AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 123, 18.640.470/0001-85 240.000,00 240.000,00 0,08 Sim 

10 ECOITA ENGENHARIA E 080 20.732.519/0001-71 246.000,00 240.050,00 0,02 Sim 

11 TRANS SERVICE TRANSPORTE 092 28.036.437/0001-02 249.000,00 240.100,00 0,02 Sim 

12 FOX TERCEIRIZACAO TRANSPORTES & 013 07.499.126/0001-00 252.000,00 240.200,00 0,04 Sim 

13 DAVI LOPES SILVA SERVICOS 145 35.847.172/0001-80 255.000,00 240.300,00 0,04 Sim 

14 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 003 10.923.326/0001-44 271.800,00 242.800,00 1,04 Sim 

15 ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES 066 28.177.357/0001-69 270.000,00 270.000,00 11,20 Sim 

16 C.M.0 LOCACOES & SERVICOS 121 19.970.543/0001-60 271.800,00 271.800,00 0,67 Sim 

17 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE- 055 27.854.245/0001-32 271.800,00 271.800,00 0,00 Sim 

18 ALBUQUERQUE CONSTRUCOES E 
SERVICOS 

142 25.264.061/0001-97 900.000.000,00 900.000.000,00 331025,8 
3 

Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(/o) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

- 

MOVIMENTOS DO LOTE 

25/05/2023 09:02:16 PUBLICADO 

25/05/2023 09:03:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

07/06/2023 09:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

12/06/2023 09:02:03 DISPUTA 

12/06/2023 09:02:03 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 243.000,00 

12/06/2023 09:02:03 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 055) 271.800,00 

12/06/2023 09:02:03 LANCE WESLLEY RODRIGUES FEIJAO (PARTICIPANTE 052) 271.800,00 

12/06/2023 09:02:03 LANCE FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL (PARTICIPANTE 085) 271.800,00 

12/06/2023 09:02:03 LANCE J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 091) 271.800,00 

12/06/2023 09:02:03 LANCE FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES TRANSPORTES (PARTICIPA TE 255.000,00 

12/06/2023 09:02:03 LANCE ALBUQUERQUE CONSTRUCOES E SERVICOS (PARTICIPANTE 142, 900.000.000,00 
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12/06/2023 09:02:03 LANCE C.M.0 LOCACOES & SERVICOS (PARTICIPANTE 121) 

O 
<:..4 SSAC, ek 

271.800,00 

12/06/2023 09:02:03 LANCE ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 114) 

)

270.000,00 

C

12/06/2023 09:02:03 LANCE SEGRAT EDIFICACOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 271.800,00 

12/06/2023 09:02:03 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 066) 270.000,00 

12/06/2023 09:02:03 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 271.800,00 

12/06/2023 09:02:03 LANCE AVAM SERVIÇOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 123) 240.000,00 

12/06/2023 09:02:03 LANCE FOX TERCEIRIZACAO TRANSPORTES & MAO DE OBRA EIRELI 252.000,00 

12/06/2023 09:02:03 LANCE ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 246.000,00 

12/06/2023 09:02:03 LANCE TRANS SERVICE TRANSPORTE LOCACOES E SERVICOS EIRELI - ME 249.000,00 

12/06/2023 09:02:03 LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS (PARTICIPANTE 145) 255.000,00 

12/06/2023 09:02:03 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 063) 271.300,00 

,2/06/2023 09:02:47 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 063) 250.000,00 

12/06/2023 09:03:57 LANCE FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL (PARTICIPANTE 085) 241.800,00 

12/06/2023 09:04:24 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 242.800,00 

12/06/2023 09:05:24 LANCE WESLLEY RODRIGUES FEIJAO (PARTICIPANTE 052) 239.000,00 

12/06/2023 09:05:39 LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS (PARTICIPANTE 145) 245.000,00 

12/06/2023 09:05:44 LANCE FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES TRANSPORTES (PARTICIPANTE 239.500,00 

12/06/2023 09:05:54 LANCE FOX TERCEIRIZACAO TRANSPORTES & MAO DE OBRA EIRELI 245.500,00 

12/06/2023 09:06:32 LANCE FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL (PARTICIPANTE 085) 237.000,00 

12/06/2023 09:08:01 LANCE J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 091) 237.500,00 

12/06/2023 09:08:16 LANCE WESLLEY RODRIGUES FEIJAO (PARTICIPANTE 052) 236.000,00 

12/06/2023 09:08:41 LANCE ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 114) 239.700,00 

12/06/2023 09:08:53 LANCE J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 091) 236.500,00 

12/06/2023 09:09:38 LANCE SEGRAT EDIFICACOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 236.900,00 

12/06/2023 09:09:38 LANCE TRANS SERVICE TRANSPORTE LOCACOES E SERVICOS EIRELI - ME 241.000,00 

12/06/2023 09:09:45 LANCE FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL (PARTICIPANTE 085) 235.000,00 

12/06/2023 09:10:04 LANCE ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 240.500,00 

12/06/2023 09:10:20 LANCE FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES TRANSPORTES (PARTICIPANTE 236,400,00 

12/06/2023 09:10:21 LANCE DAVI LOPES SILVA SERMOS (PARTICIPANTE 145) 241.500,00 

12/06/2023 09:10:31 LANCE FOX TERCEIRIZACAO TRANSPORTES & MAO DE OBRA EIRELI 241.600,00 

12/06/2023 09:11:05 LANCE J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 091) 235.500,00 

12/06/2023 09:12:13 LANCE FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES TRANSPORTES (PARTICIPANTE 234.900,00 

12/06/2023 09:12:15 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 239.800,00 

12/06/2023 09:12:51 LANCE TRANS SERVICE TRANSPORTE LOCACOES E SERVICOS EIRELI - ME 240.100,00 

12/06/2023 09:13:00 LANCE WESLLEY RODRIGUES FEIJAO (PARTICIPANTE 052) 234,000,00 

12/06/2023 09:13:10 LANCE ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 240.050,00 

12/06/2023 09:13:22 LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS (PARTICIPANTE 145) 240.300,00 

12/00/2023 129:13i30 LANCE FOX TERCEIRIZACAO TRANSPORTESA MAO DE OBRA EIRELI 240.200.00 

12/06/2023 09:14:33 LANCE J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 091) 234 500,00 

12/06/2023 09:15:25 LANCE FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES TRANSPORTES (PARTICIPANTE 234.400,00 

12/06/2023 09:15:45 LANCE FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL (PARTICIPANTE 085) 234.200,00 

12/06/2023 09:17:03 TEMPO RANDÔMICO 

12/06/2023 09:17:11 LANCE J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 091) 234.100,00 

12/06/2023 09:17:37 LANCE FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES TRANSPORTES (PARTICIP NtE 
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12/06/2023 09:19:31 LANCE J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 091) 

12/06/2023 09:20:16 LANCE FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES TRANSPORTES (PARTICIPANTE 

45SAo oe 
2 00,01 

233.500,00 

12/06/2023 09:20:54 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 063) 234.100,01 

12/06/2023 09:21:55 LANCE J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 091) 233.550,00 

12/06/2023 09:22:03 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado. 
12/06/2023 09:22:03 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 053, PARTICIPANTE 091, 
PARTICIPANTE 052, PARTICIPANTE 063, PARTICIPANTE 085, PARTICIPANTE 058, PARTICIPANTE 114, PARTICIPANTE 004, 
PARTICIPANTE 123, PARTICIPANTE 080, PARTICIPANTE 092, PARTICIPANTE 013, PARTICIPANTE 145, PARTICIPANTE 003 
12/06/2023 09:22:03 FECHADO 1 

12/06/2023 09:22:19 LANCE SEGRAT EDIFICACOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 217.500,00 

2/06/2023 09:22:44 LANCE FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL (PARTICIPANTE 085) 233.520,68 

12/06/2023 09:22:56 LANCE WESLLEY RODRIGUES FEIJAO (PARTICIPANTE 052) 189.000,00 

12/06/2023 09:24:03 LANCE J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 091) 233.400,00 

12/06/2023 09:25:15 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 063) 233.900,00 

12/06/2023 09:25:48 LANCE FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES TRANSPORTES (PARTICIPANTE 209.400,00 

12/06/2023 09:27:04 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 
12/06/2023 09:27:04 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é WESLLEY RODRIGUES FEIJAO 

12/06/2023 09:27:04 HABILITAÇÃO 

LOTE 2- HABILITAÇÃO 
LOCAÇÃO DE TRASPORTE DIVERSOS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 2 Unidade: km Marca: MERCEDES BENS F1722 

Descrição: UM (01) Veiculo tipo ônibus, com ar condicionado, com capacidade mínima para 
bom estado de conservação, combustível, peças e manutenção por conta da contratada 

--).uantidade: 35.000 Valor Unit.: 7,30 

Modelo: F1722 
45 passageiros, movido a Dieselt em 

Valor Total: 255.500,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 WESLLEY RODRIGUES FEIJAO 149 17.004.393/0001-04 381.500,00 255.500,00 Sim 

2 FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES 085 18.043.742/0001-60 332.500,00 260.750,00 2,05 SIM 

3 SEGRAT EDIFICACOES E 136 37.842.278/0001-16 381.500,00 285.250,00 9,40 Sim 

4 FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 098 48.684.766/0001-69 381.500,00 290.500,00 1,84 Sim 

5 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES 087 18.866.411/0001-20 381,500,00 292.900,00 0,83 Sim 

6 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 023 10.923.326/0001-44 381.500,00 310.900,00 6,15 Sim 

7 AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 104 18.640.470/0001-85 315.000,00 311.499,99 0,19 Sim 

8 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E 123 39.420.606/0001-11 311.500,00 311.500,00 0,00 SiM _ • 
9 TRANS SERVICE TRANSPORTE 008 28.036.437/0001-02 325.500,00 311.500,01 (:),00 Sim 

10 ECOITA ENGENHARIA E 072 20.732.519/0001-71 322.000,00 311.500,02 0,00 Sim 

11 DAVI LOPES SILVA SERVICOS 018 35.847.172/0001-80 332.500,00 311.500,03 0,00 Sim 

12 FOX TERCEIRIZACAO TRANSPORTES & 126 07.499.126/0001-00 329.000,00 311.500,04 0,00 Sim 

13 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 105 35.959.058/0001-41 381.500,00 311.500,20 0,00 Sim 

14 ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES 020 39.237.493/0001-13 350.000,00 332.150,00 6,63 Sim 

15 ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES 059 28.177.357/0001-69 350.000,00 350.000,09/ 5,37 Sim 
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16 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE- 039 27.854.245/0001-32 381.500,00 381.500,00 9,00 Sim 
17 C.M.0 LOCACOES & SERVICOS 079 19.970.543/0001-60 381.500,00 381.500,00 0,00 Sim 
18 ALBUQUERQUE CONSTRUCOES E 

SERVICOS 
069 25.264.061/0001-97 1.225.000.000,00 1.225.000.000,00 321000,9 

2 
Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

25/05/2023 09:02:16 PUBLICADO 

—25/05/2023 09:03:00 RECEPÇAO DE PROPOSTAS 

d7/06/2023 09:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

12/06/2023 09:02:03 DISPUTA 

12/06/2023 09:02:03 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 105) 381.500,00 

12/06/2023 09:02:03 LANCE J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 087) 381.500,00 

12/06/2023 09:02:03 LANCE FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES TRANSPORTES (PARTICIPANTE 332.500,00 

12/06/2023 09:02:03 LANCE ALBUQUERQUE CONSTRUCOES E SERVICOS (PARTICIPANTE 069) 1.225.000.000,00 

12/06/2023 09:02:03 LANCE C.M.0 LOCACOES & SERVICOS (PARTICIPANTE 079) 381.500,00 

12/06/2023 09:02:03 LANCE ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 020) 350.000,00 

12/06/2023 09:02:03 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 059) 350.000,00 

12/06/2023 09:02:03 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 381.500,00 

12/06/2023 09:02:03 LANCE SEGRAT EDIFICACOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 381.500,00 

12/06/2023 09:02:03 LANCE ECOITA ENGENHARIA E:EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 322.000,00 

12/06/2023 09:02:03 LANCE AVAM SERVIÇOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 104) 315.000,00 

12/06/2023 09:02:03 LANCE FOX TERCEIRIZACAO TRANSPORTES & MAO DE OBRA EIRELI 329.000,00 

12/06/2023 09:02:03 LANCE TRANS SERVICE TRANSPORTE LOCACOES E SERVICOS EIRELI - ME 325.500,00 

—'2/06/2023 09:02:03 LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS (PARTICIPANTE 018) 332.500,00 

12/06/2023 09:02:03 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 039) 381.500,00 

12/06/2023 09:02:03 LANCE WESLLEY RODRIGUES FEIJAO (PARTICIPANTE 149) 381.500,00 

12/06/2023 09:02:03 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 311.500,00 

12/06/2023 09:02:03 LANCE FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL (PARTICIPANTE 098) 381.500,00 

12/06/2023 09:05:05 LANCE FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL (PARTICIPANTE 098) 311.500,55 

12/06/2023 09:05:10 LANCE WESLLEY RODRIGUES FEIJAO (PARTICIPANTE 149) 311.000,00 

12/06/2023 09:05:19 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 311.500,88 

12/06/2023 09:06:09 LANCE FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES TRANSPORTES (PARTICIPANTE 310.500,00 

12/06/2023 09:07:17 LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS (PARTICIPANTE 018) 328.000,00 

12/06/2023 09:08:02 LANCE FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL (PARTICIPANTE 098) 297.500,00 

12/06/2023 09:08:03 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 105) 311.&O0,20 

12/06/2023 09:08:25 LANCE WESLLEY RODRIGUES FEIJAO (PARTICIPANTE 149) 297.000,00 

12/06/2023 09:08:44 LANCE J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 067) 297.300,00 

12/06/2023 09:09:07 LANCE ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 020) 332.150,00 

12/06/2023 09:09:13 LANCE FOX TERCEIRIZACAO TRANSPORTES & MAO DE OBRA EIRELI 312.000,00 

12/06/2023 09:09:53 LANCE SEGRAT EDIFICACOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPAN)rE 297.400,00 

12/06/2023 09:10:09 LANCE FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL (PARTICIPANTE 098) 295.000,00 
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12/06/2023 09:11:16 LANCE J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 087) 295.500,00 

12/06/2023 09:11:22 LANCE TRANS SERVICE TRANSPORTE LOCACOES E SERVICOS EIRELI - ME 311.500,01 

12/06/2023 09:11:41 LANCE AVAM SERVIÇOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 104) 311.500,10 

12/06/2023 09:11:56 LANCE ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 311.500,02 

12/06/2023 09:12:10 LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS (PARTICIPANTE 018) 311.500,03 

12/06/2023 09:12:19 LANCE FOX TERCEIRIZACAO TRANSPORTES & MAO DE OBRA EIRELI 311.500,04 

12/06/2023 09:13:11 LANCE WESLLEY RODRIGUES FEIJAO (PARTICIPANTE 149) 294.900,00 

12/06/2023 09:13:48 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 310.900,00 

12/06/2023 09:14:04 LANCE FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES TRANSPORTES (PARTICIPANTE 309.000,00 

12/06/2023 09:14:46 LANCE J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 087) 294.95t,00 

- 12/06/2023 09:15:34 LANCE AVAM SERVIÇOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 104) 311.4‘39,99 

12/06/2023 09:17:03 TEMPO RANDÔMICO 

12/06/2023 09:18:20 LANCE FRANCISCO DAS CHAGAS R SOARES TRANSPORTES (PARTICIPANTE 294.000,00 

12/06/2023 09:19:47 LANCE J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 087) 294.100,00 

12/06/2023 09:24:20 LANCE WESLLEY RODRIGUES FEIJAO (PARTICIPANTE 149) 293.000,00 

12/06/2023 09:25:04 NOTIFICAÇAO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado. 
12/06/2023 09:25:04 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 149, PARTICIPANTE 085, 
PARTICIPANTE 087, PARTICIPANTE 098, PARTICIPANTE 136, PARTICIPANTE 023, PARTICIPANTE 104, PARTICIPANTE 123, 
PARTICIPANTE 008, PARTICIPANTE 072, PARTICIPANTE 018, PARTICIPANTE 126, PARTICIPANTE 105 
12/06/2023 09:25:04 FECHADO 1 

12/06/2023 09:25:14 LANCE SEGRAT EDIFICACOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 285.250,00 

12/06/2023 09:25:23 LANCE J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 087) 292.900,00 

12/06/2023 09:26:02 LANCE WESLLEY RODRIGUES FEIJAO (PARTICIPANTE 149) 255.500,00 

12/06/2023 09:26:13 LANCE FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL (PARTICIPANTE 098) 290.500,00 

12/06/2023 09:28:40 LANCE FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES TRANSPORTES (PARTICIPANTE 260.750,00 

12/06/2023 09:30:04 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
) detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 

12/06/2023 09:30:04 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é WESLLEY RODRIGUES FEIJAO 

12/06/2023 09:30:04 HABILITAÇÃO 

PREGOEIRO: FRANCISCO DAVID MENDES PINTO 

Gerado em: 12/06/2023 09:30:04 6 de 6 


